
 

           
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

14.04.2021 № 189 

 
 
Про продовження терміну проживання 

 

 

Розглянувши заяву гр. Поцілуйко Ганни Остапівни від 08.04.2021 р. про 

продовження терміну проживання в жилому приміщенні з фондів житла для 

тимчасового проживання на вул. Феньвеші М., 8 кв. 12 в м. Золочеві, довідку 

про склад сім’ї або зареєстрованих у житловому приміщенні осіб від 05.04.2021 

№ 447, копію посвідчення серія ААБ № 113191, довідку № 55 про заробітну 

плату від 06.04.2021 р., довідку  № 540 про отримання соціальної допомоги з 

інвалідністю з дитинства з ІІІ групи від 06.04.2021 р., довідку про доходи № 

4180601929616108 від 06.04.2021 р., інформації з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 

Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів 

нерухомого майна щодо суб’єктів, діючи відповідно до ст. 132-2 Житлового 

кодексу УРСР, п. 16 Порядку формування фондів житла для тимчасового 

проживання, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 

березня 2004 р. № 422, ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області – 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Продовжити гр. Поцілуйко Ганні Остапівні, склад сім’ї 2 (дві) особи: 

– Поцілуйко Володимир Ігорович – син, 

термін проживання в жилому приміщенні з фондів житла для тимчасового 

проживання на вул. Феньвеші М., 8 кв. 12 в м. Золочеві на один рік. 

2. В.о. начальника Золочівського МВЖКП Коровецькому М.П. укласти 

договір найму з гр. Поцілуйко Г.О. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                          (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 


